

IAL/CS/2020/ October 12, 2020

INDIAN ACRYLICS LIMITED

CIN: L24301PB1986PLC006715

Head Office:

ISO 9001-2008 Certified

SCO 49-50-51, Sector-26,

Madhya Marg, Chandigarh -160 019 (INDIA)

Tel: +91-172-2792385 / 2793112 Fax: +91-172-2794834 / 2790887 Website: www.indianacrylics.com

THE DY. MANAGER DEPTT. OF CORPORATE SERVICES BOMBAY STOCK EXCHANGE LIMITED PHIROZE JEEJEEBHOY TOWERS. DALAL STREET. MUMBAI - 400 001.

Scrip Code: 514165

Sub: Submission of Newspaper Cutting of Extract of Unaudited Financial Results for the guarter ended September 30, 2020 under Reg. 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015

Dear Sir/ Madam.

Please find enclosed herewith newspaper cutting of Extract of Unaudited Financial Results for the quarter ended September 30, 2020 as published in The Financial Express (English) and The Jansatta (Hindi).

Kindly take the same on your records.

Thanking you, Yours faithfully,

FOR INDIAN ACRYLICS LIMITED

(BHAVNESH K GUPTA) COMPANY SECRETARY

Encl.: As above





FINANCIAL EXPRESS DATED 10-10-2020

SATURDAY, OCTOBER 10, 2020

15

√2__ │ INDIAN ACRYLICS LIMITED

CIN: L24301PB1986PLC006715

REGD. OFFICE: VILLAGE - HARKISHANPURA, SUB-TEHSIL BHAWANIGARH, DISTT. - SANGRUR (PB)-148026.

Website: www.indianacrylics.com; Email ID: shares@indianacrylics.com

EXTRACT OF STANDALONE & CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30/09/2020

(INR Lakhs)

Sr. No.	Particulars	STANDALONE Quarter Ended			CO	NSOLIDAT	ED	STAN	DALONE	CONSOLIDATED		STANDALONE	CONSOLIDATED
					Quarter Ended			Half Year Ended		Half Year Ended		Year Ended	Year Ended
		30/09/20	30/06/20	30/09/19	30/09/20	30/06/20	30/09/19	30/09/20	30/09/19	30/09/20	30/09/19	31/03/20	31/03/20
		(1	JNAUDITE			JNAUDITE	and the same of th		UDITED)		UDITED)	(AUDITED)	(AUDITED)
1	Total income from operations	13554.59	4286.64	20687.04	13561.55	4286.64	20750.19	17841.23	42886.20	17848.19	42949.35	74847.24	74931.25
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax, exceptional and/ or Extraordinary items)	-437.00	-2205.16	-423.26	-430.74	-2205.74	-420.06	-2642.16	627.32	-2636.48	628.74	1120.87	1122.80
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after exceptional and/ or Extraordinary items)	-437.00	-2205.16	-423.26	-430.74	-2205.74	-420.06	-2642.16	627.32	-2636.48	628.74	1120.87	1122.80
4	Net Profit for the period After Tax (After Extraordinary and/ or exceptional Items)	-437.00	-2205.16	-423.26	-430.74	-2205.74	-420.06	-2642.16	627.32	-2636.48	628.74	1070.52	1072.45
5	Total Comprehensive income for the period (comprising profit) (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	-444.95	-2190.58	-416.67	-439.22	-2193.00	-410.93	-2635.53	633,12	-2632,22	637.08	1086.31	1084.34
Đ	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Shares Rs.10/- each) accounting year.	13532.00	13532.00	13532.00	13532.00	13532.00	13532.00	13532.00	13532.00	13532.00	13532.00	13532.00	13532.00
7	Earning per Share (of Rs.10/ each) (for continuing and discontinued operations) (not annualised)												
	Basic & Diluted	-0.32	-1.63	-0.31	-0.32	-1.63	-0.31	-1.95	0.46	-1.95	0.46	0.79	0.79

The above is an extract of the details format of Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Financial Results are available on the Stock Exchange website: www.bseindia.com and on the Company's website: www.indianacrylics.com

Place : Chandigarh Dated : 09/10/2020 For and on behalf of Board of Directors Sd/-MANAGING DIRECTOR

UCO Bank

Zonal Office: NCR Plaza, New Cantt. Road, Dehradun POSSESSION NOTICE [Rule- 8(1)] (For Immovable Property)

JANSATTA DATED 10-10-2020

ा संपादकीय में कहा गया, 'अभिनेत्री, जो

सराव आवारावय वया वररा वर छए वयर वया दूरा व निशान बनाने होंगे।

ही -

हा कि ग्रनी वह ने

भी

1ना

: ने

2 का धारा **2019** ता में ज्**रोड़**

ग को 8 के ों का दिन वहार जेआई तीन खर्चों

−49, ₹ पर

उ एवं

गरी |टेड इंडियन अक्रिलिक्स लिमिटेड

से उचित व्यवहार करने पर जोर दिया गया है।

CIN: L24301PB1986PLC006715

पंजी कार्यालयः गांव हरिकशनपुरा, उप-तहसील भवानीगढ़ जिला संगरूर (पंजाब)-148026, वेबसाइटः www.indianacrylics.com, इमेलः shares@indianacrylics.com

दिनांक 30.09.2020 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए स्टैंडएलॉन एवं कंसोलिडेटिड अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार (लाखों में)

क्र. सं.	विवस्ण	स्टैंडएलॉन समाप्त तिमाही			कंसोलिडेटिड समाप्त तिमाही			स्टैंडएलॉन समाप्त छमाही		कंसोलिडेटिड समाप्त छमाही		स्टैंडएलॉन समाप्त वर्ष	कंसोलिडेटिड समाप्त वर्ष
			(अनंकेक्षित)		(अनंकेक्षित)			(अनंकेक्षित)		(अनंकेक्षित)		(अंकेक्षित)	(अंकेक्षित)
1.		प्रचालनों से कुल आय	13554.59	4286.64	20687.04	13561.55	4286.64	20750.19	17841.23	42886.20	17848.19	42949.35	74847.24
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, विशेष या असाधारण मदों से पूर्व)	-437.00	-2205.16	-423.26	-430.74	-2205.74	-420.06	-2642.16	627.32	-2636.48	628.74	1120.87	1122.80
3.	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (विशेष या असाधारण मदों के बाद)	-437.00	-2205.16	-423.26	-430.74	-2205.74	-420.06	-2642.16	627.32	-2636.48	628.74	1120.87	1122.80
4.	कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ (विशेष या असाधारण मदों के बाद)	-437.00	-2205.16	-423.26	-430.74	-2205.74	-420.06	-2642.16	627.32	-2636.48	628.74	1070.52	1072.45
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि के लिए (कर के बाद) लाभ/ (हानि) तथा अन्य व्यापक आय (कर के बाद) को शामिल करके]	-444.95	-2190.58	-416.67	~439,22	-2193.00	-410.93	-2635,53	633.12	-2632.22	637.08	1086.31	1084.34
6.	भुगतान इक्विटी शेयर पूंजी (शेयर का अंकित मूल्य 10/- रु. प्रति) लेखाकंन वर्ष	13532.00	13532.00	13532.00	13532.00	13532.00	13532.00	13532.00	13532.00	13532.00	13532.00	13532.00	13532.00
7.	आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का) (जारी तथा बंद प्रचालनों के लिए) (वार्षिक नहीं)												
	मूल व तनुकृत	-0.32	-1.63	-0.31	-0.32	-1.63	-0.31	-1.95	0.46	-1.95	0.46	0.79	0.79

उपरोक्त विवरण सेवी (आपत्तियों के सूचीकरण एवं प्रकृटीकरण अपेक्षांए) विनियमों, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत शेयर बाजार में दाखिल किए गए वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। वित्तीय परिणामों का संपूर्ण विवरण शेयर बाजार की वेबसाईट www.bseindia.com तथा कम्पनी की वेबसाईट: www.indianacrylics.com पर भी उपलब्ध है।

स्थान: चंडीगढ़ तिथि: 09.10.2020 हिते एवं कृते निदेशको का बोर्ड ह./- प्रबंध निदेशक

ational bank ame you can BANK upon!

सर्किल सस्त्रः गाजियाबाद केजे-13, कवि नगर, गाजियाबाद 201001, दूरभाष नं.: 9958612985/9888252415 ई-मेल आईडी: cs8228@pnb.co.in